
reg.č.stavby: 134V131000233 číslo ZL:

smlouva: NPU-450/103883/2023

objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333

zhotovitel: H & B delta, s.r.o., IČO: 25835661 

název ZL:

předmět změny:

vliv na cenu díla: NE rozpočet:

NE

cena: bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

ANO

cena: bez DPH 446 744,50 Kč

21%DPH 93 816,35 Kč

celkem 540 560,85 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ cena: bez DPH 446 744,50 Kč

21%DPH 93 816,35 Kč

celkem 540 560,85 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bude zpracováno v dokumentaci skutečného provedení

přílohy :

Rozpočet

podpis zhotovitele:

Datum 11.02.2025

podpis projektanta :

Datum 13.02.2025

podpis TDS :

Datum 11.02.2025

podpis objednatele:

Datum 11.02.2025

číslo ZL:

 Vyjádření Projektanta

 Vyjádření TDS

 Vyjádření objednatele

 Další vyjádření 

Navržené změny uvedené ve ZL č. 10 nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo. Změnami se nemění podstata ani zadání díla, pouze se řeší 

skutečnosti, které vyplynuly z nálezových situací při provádění díla.

beze změny

10

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. 

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím. Navržené změny zlepšují kvalitu díla a provoz objektu.

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Pro zajištění spolehlivého a bezpečného fungování elektroinstalací v půdním prostoru je třeba rozvody opravit.   

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Navýšení rozsahu opravy elektroinstalací bylo možné zjistit až při demontáži stávající kabeláže, která nebyla při projektování přístupná.Zjištěné byly  poškozené 

kabelové rozvody,které vyžadují opravu a nové přichycení, nutná je oprava rozbočovacích krabiček,přepínačů a svítidel a úprava a doplnění rozvaděče.   

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: 

Jedná se o změnu, kterou není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu navazují na práce původní 

zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Práce nemění povahu veřejné zakázky, pouze rozšiřují její předmět podle 

nálezové situace.  Vícepráce nelze oddělit a samostatně zadat.

méněpráce

vícepráce

Při provádění prací v půdním prostoru Dolního zámku bylo zjištěno, že opravu elektroinstalace bude potřeba provést ve větším rozsahu než se předpokládalo.

ZMĚNOVÝ LIST

10

Elektromontáže - oprava

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku



S: S-Buch-01

O: D 02

R: R-24-2.05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 

soustav

a / 

platnost

Cenová 

úroveň

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 46 000,00
1 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 200,00000 230,00 46 000,00 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

13 980,00

2 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 200,00000 69,90 13 980,00 RTS 24/ II RTS 24/ II

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 742,50
3 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm m 65,00000 114,50 7 442,50 RTS 24/ II RTS 24/ II

4 973031616VL Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm kus 102,00000 150,00 15 300,00 Vlastní Indiv

Díl: M21 Elektromontáže 364 022,00

5 320410003R00 Vych revize kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 14/ I Indiv

6 210-VL01 Dovybavení, oprava a doplnění rozvaděče - komplet ks 1,00000 58 443,00 58 443,00 Vlastní Indiv

7 210-VL02 Oprava rozbočovacích krabiček ks 66,00000 164,00 10 824,00 Vlastní Indiv

8 210-VL03 Oprava a dovybavení keramických přepínačů a 

zásuvek

ks 36,00000 656,00 23 616,00 Vlastní Indiv

9 210-VL04 Oprava kabelových žlabů - doplnění, srovnání 

přichycení

m 52,00000 598,00 31 096,00 Vlastní Indiv

10 210-VL05 Oprava a dovybavení svítidel keramických ks 31,00000 3 013,00 93 403,00 Vlastní Indiv

11 210-VL06 Vytrasování kabelových tras vč oprava kabeláže, 

výměna vadných částí vyvěšení a zabudování do 

konstrukce

m 1 220,00000 112,00 136 640,00 Vlastní Indiv

Položkový rozpočet 

SZ Buchlovice - oprava střech a stropů Dolního zámku

Změnový list č.10

Elektromontáže - oprava

Oprava bude spočívat v demontáži, opravě, dovybavení a zpětné montáže stávajíchch prvků, včetně 

vytrasování a opravě kabeláže, výměně vadných prvků, opravě a dovybavení elektrorozvaděče.

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


